dominus dominus Willelmus Dei gratia Lincoln (iensis) Episcopus ad instanciam metuendissimi principis domini Henrici Dei gratia regis Anglie et Francie et dominus Hibernie rite et legitime approbaverit ecclesiam parochialem de Etona predicta nobis preposito et sociis ac collegio predicto, nosque prepositum et socios ac singulos parochianos ecclesie de Etona predicta a jurisdictione et subjectione Archidiaconi Buck' liberaverit et exemerit et omnem jurisdictionem Archidiaconalem et omnimodam jurisdictionem quam Archidiaconi Buck' infra dictam parochiam habere consueverunt, preposito dicti Collegii et suis successoribus concesserit et donaverit; ac venerabili viro Magistro Thome Bekynton Archidiacono Archidiaconatus predicti et ipsius successoribus Archidiaconis Archidiaconatus predicti pro ipsius Magistri Thome et suorum successorum indempnitate in premissis annuam pensionem viginti et duorum solidorum et undecim denariorum sterlingorum per nos dicti collegii prepositum et socios in festo Sancti Michaelis Archangeli solvendam ordinaverit et assignaverit, prout in litteris patentibus dicti reverendi patris inde confectis liquet manifeste; Nos vero prefati prepositus et socii volentes prefato venerabili patri obedire ac presens ejus intentum in premissis confovere, licentia ipsius domini regis super hoc prius obtenta, de communi nostro et totius Collegii predicti consensu, dedimus et concessimus prefato Archidiacono pro indempnitate predicta dictam annuam pensionem viginti duorum solidorum et undecim denariorum de manerio nostro de Bledlow in Comitatu Buck' habendam et percipiendam predictam annuam pensionem prefato Archidiacono et successoribus suis Archidiaconis Buck' in perpetuum, ad festum Sti Michaelis Archangeli annuatim tantum. Et si contingat dictam annuam pensionem vel aliquam inde parcellam post festum predictum a retro fore non solutam per duos menses continue numerandos a tempore congrue

Whereas the reverend father in Christ and lord, the lord William by God's grace bishop of Lincoln at the instance of the most dread prince the lord Henry, by God's grace King of England and France and lord of Ireland, duly and lawfully has appropriated the parish church of Eton as aforesaid to us the provost and fellows and the College aforesaid and has released and exempted us the provost and fellows and all parishioners of the parish of Eton aforesaid from the jurisdiction of the Archdeacon of Buckingham and his control; and has granted and given to the provost of the said College and his successors all Archidiaconal jurisdiction and every kind of jurisdiction which the Archdeacons of Buckingham have been wont to possess within the said parish; and to the venerable Master Thomas Bekynton Archdeacon of the aforesaid Archdeacony and his successors Archdeacons of the aforesaid Archdeaconry, for himself, Master Thomas, and his successors in compensation for the loss thereof has ordered and assigned an annual pension of 20 and 2 shillings and 11 pence sterling, to be paid by us the provost and fellows of the said College at the feast of St. Michael the Archangel, as in the letters patent of the said reverend father drawn up there for, is plainly shown: we accordingly, the provost and fellows aforesaid wishing to show obedience to the aforesaid reverend father and to further his present purpose in the aforesaid matter; the licence of the lord King himself having been first obtained, by the common consent of us and of the whole College aforesaid have given and granted to the Archdeacon aforesaid as the aforesaid compensation the said yearly pension of 22 shillings and 11 pence from our manor of Bledlow in the county of Buckingham, to be had and received, the aforesaid annual pension by the aforesaid Archdeacon and his successors Archdeacons of Buckingham, for all time, at the feast